
REAL 6100  DK28

Elektrisk rullestol med 
motorisert styring for 
innendørs bruk.

REAL 
6100 
PLUS
Elektrisk rullestol
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REAL 6100 PLUS

SITTEKOMFORT
	� Real 6100 Plus er bedre egnet til innendørs bruk enn andre 
rullestoler da den har små ytre mål, lav setehøyde og benstøtter 
som kan felles inn under setet. 

	� Med en standard elektrisk seteheis på 20 cm, alternativt 28 cm eller 
15 cm, og god hindertagning gir den en meget god 
bevegelsesfrihet! Kan leveres med både manuelle og elektriske 
sidemonterte eller sentermonterte benstøtter etter behov. 

	� Betjening forberedt for blåtannkommunikasjon.

	� Smalt og kort understell tilpasset innendørs aktivitet.

TEKNISKE SPESIFIKASJONER REAL 6100 PLUS  
(KAN AVVIKE FRA NAV KONFIGURASJON)
Setebredde 27 - 44 cm Hindertagning 4 cm

Setedybde 33 - 39 cm Ant. hjul 6

Setehøyde 48 - 76 cm (målt uten pute)  
58 - 86 cm (putens høyeste punkt)

Total lengde 84 cm

Total bredde 57 cm

Rygghøyde 34 - 47 cm (putens høyeste punkt) Snudiameter 87 cm

Ryggvinkling -15-+45° (elektrisk) Maks. brukervekt 135 kg

Maks helling 3° Vekt inkl. batteri 86 kg

Setetilt -15° +8°, -8° +15°, 0° +23° Batterilader 24V 4Ah

Seteløft 15. 20. 28. cm Batteri 28 Ah x 2

Drivhjul Midthjulsdrift

STANDARD 
KONFIGURASJON

	� Benstøtte, sentermontert

	� Fotplate, oppfellbar inn 
under setekant 

	� Armlener, nedfellbare, 
høyderegulerbare

	� Ryggvinkel, elektrisk, 
høyderegulerbar

	� Seteløft, elektrisk

	� Setetilt, elektrisk

	� Parallellforskyver

	� Styresystem, LinX

	� Sete- og ryggtrekk: sort

Delkontrakt 28 Elektrisk rullestol med motorisert styring for innendørs 
bruk med elektriske setefunksjoner - for barn, 2. valg. 

BENSTØTTEN SENKES HELT NED TIL 
GULVET: Enklere inn- og utstigning. 
Fotplaten kan felles opp og bygger ikke 
fremfor putekanten.

BELTER OG VESTER: Stort utvalg av belter, seler og vester fra Kinetic Balance

ULIKE BENSTØTTELØSNINGER: 
Sentermonterte eller sidemonterte, 
manuelle eller elektrisk regulerbare.

SENTERMONTERT OPPFELLBAR 
FOTPLATE: Benstøtten kommer 
innenfor setet når den er felt opp. 
Fotplater i ulike størrelser. Sidekant som 
tilbehør.

ARBEIDSBORD: Praktisk oppfellbart 
arbeidsbord. Finnes som hel- eller 
halvbord.

NAKKESTØTTER: Stort utvalg av 
hodestøtter.

SMALT OG LAVT UNDERSTELL: 
Real 6100 kommer tett inntil der du 
ønsker å være.

ENKEL BETJENING: Bortsvingbar 
styreboks med enkel betjening av 
kjøre- og setefunksjoner. Tilrettelagt for 
blåtann.

HØY SITTEKOMFORT: Det finnes et 
bredt utvalg av rygg- og seteputer for 
både aktivitet og hvile.

TREKK TIL RYGG OG SETEPUTER: 
Ulike farger og mønstre .

SETEENHET OG 
TILBEHØR UT-
VIKLET SPESIELT 
FOR BARN OG 
SMÅ BRUKERE 

ET UTVALG LØSNINGER OG TILBEHØR
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Tekniske spesifikasjoner 
kan avvike fra NAV 
konfigurasjon. Se 
bestillingsskjema for 
komplett oversikt over 
mål og opsjoner.



MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medical tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER
Østfold
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Buskerud inkl. Asker
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181  
peter.eggli@sunrisemedical.no

Oslo og Akershus 
Petter Bamle	 Tel. 943 08 987  
petter.bamle@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Kjetil Malterud-Lien 	 Tel. 472 56 027  
kjetil.malterud-lien@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181  
peter.eggli@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
julie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no




